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۲۹ کیلومتر از آزادراه مراغه-هشترود با حضور وزیر راه و شهرسازی به بهرهبرداری رسید؛

استاندار آذربایجان شرقی: طول آزادراههای در حال بهرهبرداری استان به 313 کیلومتر رسید

پیش از ظهر امروز، ۲۹ کیلومتر از آزادراه مراغه-هشترود با حضور وزیر راه و شهرسازی و استاندار آذربایجان شرقی به

بهرهبرداری رسید. ارزش این پروژه ۷۲ هزار میلیارد ریال است که حدفاصل کیلومتر ۱۳ تا ۴۲ آزادراه مراغه-هشترود را

شامل میشود.

استاندار آذربایجان شرقی در مراسم افتتاح این پروژه گفت: امروز شاهد افتتاح ۲۹ کیلومتر از آزادراه مراغه-هشترود هستیم که قطعاً در کاهش تصادفات و کاهش زمان سفر

تأثیرگذار خواهد بود و به ویژه در ایام نوروز، سفری امن را برای شهروندان به ارمغان خواهد آورد.

بهرام سرمست با اشاره به اینکه هدف مدیریت استان از ابتدای شروع کار، فعال سازی کریدورهای آزادراهی و بزرگراه های اصلی در استان بوده است، افزود: پیش از افتتاح این

پروژه، ۲۸۴ کیلومتر آزادراه در حال بهره برداری در استان داشتیم که با افتتاح امروز، این عدد به ۳۱۳ کیلومتر رسیده است.

وی ادامه داد: آذربایجان شرقی دارای ۶۲۲ کیلومتر بزرگراه در حال بهره برداری، ۹۱۲ کیلومتر جاده اصلی، ۱۴۸۳ کیلومتر جاده فرعی و ۹۷۹۴ کیلومتر جاده روستایی است که اغلب

نیازمند بازسازی از نظر آسفالت و روکش هستند.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین اظهار کرد: در یک ماه گذشته، فاز اول آزادراه تبریز-بازرگان به طول ۲۴ کیلومتر (حدفاصل تبریز تا صوفیان) افتتاح شد و در مجموع تاکنون ۵۳

کیلومتر به آزادراه های استان اضافه شده است.

وی افزود: بدون احتساب ۲۹ کیلومتر فعلی، ۱۴۰ کیلومتر آزادراه و ۱۸۳ کیلومتر بزرگراه در آذربایجان شرقی در دست ساخت است.

سرمست با تأکید بر اهمیت آزادراه مراغه-هشترود، گفت: این پروژه علاوه بر اتصال غرب به شرق کشور، آذربایجان شرقی را به مرز تمرچین و اقلیم کردستان متصل می کند و اگر

ادامه این آزادراه به سرعت انجام شود، زمینه ای برای تجارت، رونق کسب وکار، حفظ تمامیت ارضی و امنیت ملی فراهم خواهد کرد.

وی تصریح کرد: پروژه های آزادراهی و کریدورهای ارتباطی نه تنها برای استان اهمیت دارند، بلکه در اتصال پیکره سرزمینی کشور به مبادی خروجی و ورودی مرزها نقش بی

بدیلی ایفا می کنند.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان گفت: اگر این آزادراه بتواند به مرز تمرچین برسد، مزیت خود را به طور کامل نشان خواهد داد.

سرمست به وضعیت آزادراه تبریز-زنجان نیز اشاره کرد و گفت: این آزادراه نیاز به به سازی و روکش اساسی دارد که امیدواریم با حضور بانک ملی و طرف های قرارداد، این امر مهم

محقق شود.
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